
CONVOCAÇÃO

Retirada de kit alimentação de setembro/2021

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO

GROSSO / IFMT – CAMPUS CUIABÁ, CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril

de 2021;

RESOLVE:

I  –  CONVOCAR os  estudantes  aprovados  nos  Editais  nº  08/2021;  13/2021  e  23/2021,  que

tratam de processo seletivo para Auxílio Alimentação – na modalidade kit alimentação, para

retirada do kit alimentação, referente ao mês de setembro de 2021, conforme datas e horários

discriminados nos Anexos desta convocação.

II - Cada estudante aprovado receberá 01 kit alimentação. O kit alimentação está embalado em

pacote própria para cesta básica e o transporte do kit é de responsabilidade do estudante que

poderá trazer sacolas/caixas para acomodar o kit. 

III – Cientifiquem-se e cumpram-se.

Cuiabá, 13 de outubro de 2021.

Alceu Aparecido Cardoso
Diretor Geral Campus Cuiabá



ANEXO I
CRONOGRAMA PARA RETIRADA DO KIT ALIMENTAÇÃO DE SETEMBRO/2021

DIA 13/10/2021

Data da Retirada: 13/10/2021
Horário: das 13h00 às 17h00
LOCAL: Refeitório do IFMT CAMPUS CUIABÁ (entrada exclusivamente pelo
estacionamento) 

Estudantes que deverão retirar o kit dia 13/10/2021:

Nº Nome Curso Edital

1 Adriel Nunes Pinho Da Silva Curso Técnico Integrado em Eventos 08/2021

2
Adriel Victor Nascimento Paes De 
Barros

Curso Técnico Integrado em Eletrônica 08/2021

3
Alefe Luiz Sempre bom Joazeiro De 
Campos

Curso Técnico Integrado em Informática 08/2021

4 Alice Laurentino Melo Curso Técnico Integrado em Secretariado 08/2021

5 Aline Maria De Moraes Curso Técnico Integrado em Secretariado 08/2021

6 Aline Queiroz Nascimento Curso Técnico Integrado em Edificações 08/2021

7 Alyne Borges De Souza Curso Técnico Integrado em Secretariado 08/2021

8 Amanda Ermenegidio Apolinário Curso Técnico Integrado em Eventos 08/2021

9 Amy Gabrielly Ferreira Alves Da Paixão Curso Técnico Integrado em Informática 08/2021

10 Ana Beatriz De Arruda Ferreira Curso Técnico Integrado em Secretariado 08/2021

11 Ana Clara Gomes Silva Curso Técnico Integrado em Edificações 08/2021

12 Ana Cláudia Ferreira De Almeida Curso Técnico Integrado em Informática 08/2021

13 Ana Julia Da Silva Arruda Curso Técnico Integrado em Edificações 08/2021



14 Ana Julia Martins Rosa E Silva Curso Técnico Integrado em Eletrônica 08/2021

15 Ana Luísa Da Silva Carvalho Curso Técnico Integrado em Eventos 08/2021

16 Ana Luiza Nascimento Queiroz Curso Técnico Integrado em Secretariado 08/2021

17 Ana Luzia Silva Da Guia Curso Técnico Integrado em Secretariado 08/2021

18 Ana Paula Leite Curso Técnico Integrado em Secretariado 08/2021

19 Ana Vitória Ferreira Barbosa Alves Curso Técnico Integrado em Eventos 08/2021

20 André Luiz Da Silva Almeida Curso Técnico Integrado em Eventos 08/2021

21 Andrew Fellipe Pires Camargo Curso Técnico Subsequente em Agrimensura 08/2021

22 Anielly Rayanne Da Silva Português Curso Técnico Integrado em Edificações 08/2021

23 Anna Júlia Campos Silva Curso Técnico Integrado em Edificações 08/2021

24
Anna Jullya Gonzaga Gomes De 
Oliveira

Curso Técnico Integrado em Agrimensura 08/2021

25 Anna Victoria Araujo Da Silva Curso Técnico Integrado em Eventos 08/2021

26 Anny Karolliny Da Silva Mendes Curso Técnico Integrado em Eventos 08/2021

27 Anny Rayara De Aquino Santana Curso Técnico Integrado em Secretariado 08/2021

28 Annyk Catarine De Oliveira Curso Técnico Integrado em Eventos 08/2021

29 Beatriz Cabralsilva Curso Técnico Integrado em Secretariado 08/2021

30 Beatriz Silva Dos Santos Curso Técnico Integrado em Secretariado 08/2021

31 Bianca Gabriele Rodrigues De Pinho Curso Técnico Integrado em Informática 08/2021

32 Blenda Vitória Moraes Yera Curso Técnico Integrado em Eventos 08/2021

33 Breno Gabriel Figueiredo Maia Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica 08/2021

34 Bruna Mariana Brandão De Araujo Curso Técnico Integrado em Eventos 08/2021



35
Bruna Verônica Do Nascimento 
Magalhães

Curso Técnico Subsequente em Edificações 08/2021

36 Brunno Cesar Rodrigues Nunes Da Silva Curso Técnico Integrado em Informática 08/2021

37 Bruno Felipe De Arrruda Curso Técnico Integrado em Edificações 08/2021

38
Bruno Vinicius Modesto Da Silva 
Almeida

Curso Técnico Integrado em Eletrônica 08/2021

39 Caique Souza Pereira Camacho Curso Técnico Integrado em Informática 08/2021

40 Camilly Vitória De Moura Queiroz Curso Técnico Integrado em Eventos 08/2021

41 Carlos Alberto De Jesus Curso Técnico Subsequente em Eletrotécnica 08/2021

42 Carlos Eduardo Souza De Oliveira Curso Técnico Integrado em Informática 08/2021

43 Cássia Maria Leite Mendes Curso Técnico Integrado em Agrimensura 08/2021

44 Crislaine Jussara Morais Ferreira Curso Técnico Integrado em Informática 08/2021

45 Daniel Antonio De Oliveira Souza Curso Técnico Integrado em Agrimensura 08/2021

46 Danielle Conceição Silva Curso Técnico Integrado em Edificações 08/2021

47 Danyelli Samara de Oliveira Curso Técnico Integrado em Eventos 08/2021

48 Danyllo Mendanha Galdino Da Silva Curso Técnico Integrado em Informática 08/2021

49 Danylo Cesar Rondon Araujo Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica 08/2021

50
Deborha Fernanda Reis de Sousa 
Serafim

Curso Técnico Integrado em Eventos 08/2021

51 Delcy Souza Santos Curso Técnico Subsequente em Eletrotécnica 08/2021

52 Denilson Menezes Da Silva Curso Técnico Integrado em Eletroeletrônica 08/2021

53 Derick Santos Cabreira Curso Técnico Integrado em Agrimensura 08/2021

54 Dhayanne Kharolynne Moraes Mendes Curso Técnico Integrado em Edificações 08/2021



55 Dhiogo Ramos Da Silva Curso Técnico Integrado em Eletroeletrônica 08/2021

56 Diego Leite Da Silva Curso Técnico Integrado em Informática 08/2021

57 Douglas Cavalcante Ribeiro Curso Técnico Integrado em Eventos 08/2021

58 Douglas Leite Da Silva Curso Técnico Integrado em Informática 08/2021

59 Edineia Da Silva Teixeira Sales Curso Técnico Subsequente em Agrimensura 08/2021

60 Edineia Santos Moraes De Jesus Curso Técnico Subsequente em Edificações 08/2021

61 Eduarda Aparecida Dos Santos Queiroz Curso Técnico Integrado em Eventos 08/2021

62 Eduarda De Pedri De Campos Curso Técnico Integrado em Edificações 08/2021

63 Eduarda Nascimento Campos Curso Técnico Integrado em Edificações 08/2021

64 Eduarda Rodrigues Xavier Curso Técnico Integrado em Eventos 08/2021

65 Eduardo Mauricio Oliveira Duarte Curso Técnico Integrado em Eventos 08/2021

66 Eduardo Roger Silva Brekenfeldes Curso Técnico Integrado em Agrimensura 08/2021

67 Eduardo Silva Santos Curso Técnico Integrado em Informática 08/2021

68 Elisangela Rodrigues De Morais Silva Curso Técnico Subsequente em Eletrotécnica 08/2021

69 Ellen Rodrigues Brandão Curso Técnico Integrado em Eventos 08/2021

70 Elton Thierry Amorim Sant'ana Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica 08/2021

71 Emanuel Sampaio Araújo Curso Técnico Integrado em Agrimensura 08/2021

72 Emanuelly Aparecida Da Silveira Santos Curso Técnico Integrado em Edificações 08/2021

73 Emilly Cristina Melo Da Cruz Curso Técnico Integrado em Secretariado 08/2021

74 Erick Miranda Calçavara Curso Técnico Integrado em Informática 08/2021

75 Ernani Eustaquio Da Silva Neto Curso Técnico Integrado em Secretariado 08/2021



76 Esabelle Diniz Pereira Curso Técnico Integrado em Secretariado 08/2021

77 Evillyn Isabelly Souza Pires Curso Técnico Integrado em Edificações 08/2021

78 Ewandro Pedroso Batista Curso Técnico Integrado em Eletrônica 08/2021

79 Fábio Júnior Senna Moura Curso Técnico Integrado em Informática 08/2021

80 Faustino Dos Santos Junior Curso Técnico Integrado em Eletrônica 08/2021

81 Felipe Oliveira Curso Técnico Integrado em Informática 08/2021

82 Flávia Neri Luna Curso Técnico Integrado em Eventos 08/2021

83 Gabriel Felipe Souza Oliveira Curso Técnico Integrado em Edificações 08/2021

84 Gabriel Oliveira De Arruda Curso Técnico Integrado em Eletroeletrônica 08/2021

85 Gabriel Santos Rezende Curso Técnico Integrado em Informática 08/2021

86 Gabriel Vinicius Luiz E Silva Curso Técnico Integrado em Agrimensura 08/2021

87 Gabrielly Da Silva Santos Curso Técnico Integrado em Edificações 08/2021

88 Gabrielly Pereira Antunes Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica 08/2021

89
Gabryela Raycka Porfiria Ramos Alves 
De Oliveira

Curso Técnico Integrado em Eventos 08/2021

90 Geissyelle Fabrynne Vieira Dos Santos Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica 08/2021

91 Geovanna Cavalcante Moraes Curso Técnico Integrado em Secretariado 08/2021

92 Giovanna Cartagenes Barbosa Curso Técnico Integrado em Agrimensura 08/2021

93 Graziane Santos Do Nascimento Curso Técnico Integrado em Secretariado 08/2021

94 Grazielli Da Silva Makohin Curso Técnico Integrado em Edificações 08/2021

95 Guilherme Augusto Minzon Alves Curso Técnico Integrado em Secretariado 08/2021

96 Guilherme Da Silva Ramos Curso Técnico Integrado em Informática 08/2021



97 Guilherme José Carvalho Formak Curso Técnico Integrado em Eventos 08/2021

98 Guilherme Oliveira Silva Curso Técnico Integrado em Informática 08/2021

99
Guilherme Vinícius Sampaio De 
Oliveira

Curso Técnico Integrado em Edificações 08/2021

100 Gustavo Henrique De Carvalho Peixoto Curso Técnico Integrado em Edificações 08/2021

101 Gustavo Miguel Carvalho Formak Curso Técnico Integrado em Eventos 08/2021

102 Gustavo Rodrigues De Barros Curso Técnico Integrado em Informática 08/2021

103 Helen Tavares Guedes De Castro Curso Técnico Integrado em Eventos 08/2021

104 Higor Vinicius Teixeira Silva Curso Técnico Integrado em Eletroeletrônica 08/2021

105 Higor Da Paz Moreno Silva Curso Técnico Integrado em Informática 08/2021

106 Iasmim Jheizza Folha Neves Curso Técnico Integrado em Eletroeletrônica 08/2021

107 Iris Corrêa Da Silva Curso Técnico Subsequente em Agrimensura 08/2021

108 Isabelly Dos Santos Pereira Curso Técnico Integrado em Eletrônica 08/2021

109 Isadora Cristiny Campos Da Silva Curso Técnico Integrado em Edificações 08/2021

110 Ivani Marisa Ribeiro Catingueiro Curso Técnico Integrado em Eventos 08/2021

111 Jamille Aparecida Da Silva Untar Curso Técnico Integrado em Agrimensura 08/2021

112 Jean Pablo Fernandes Da Silva Júnior Curso Técnico Integrado em Edificações 08/2021

113 Jennifer Nascimento Da Silva Neves Curso Técnico Integrado em Secretariado 08/2021

114 Jeovanna Kelly Nascimento Farias Curso Técnico Integrado em Secretariado 08/2021

115 Jéssica De Brito Ramos Curso Técnico Integrado em Edificações 08/2021

116 João Fernandes Da Silva Curso Técnico Integrado em Edificações 08/2021

117 João Matheus Fonseca De Moraes Curso Técnico Integrado em Eletrônica 08/2021



118 João Pedro Queiróz Da Costa Curso Técnico Integrado em Agrimensura 08/2021

119 Joao Vitor De Moraes Oliveira Curso Técnico Integrado em Eletrônica 08/2021

120 João Vitor Gonçalves Sena Curso Técnico Integrado em Agrimensura 08/2021

121 Jonathas Helbet Oquizael Costa Curso Técnico Subsequente em Agrimensura 08/2021

122 José Carlos Junior De Oliveira Silva Curso Técnico Integrado em Eletrônica 08/2021

123 José Fernando Brito Costa Curso Técnico Integrado em Informática 08/2021

124 José Inácio Ivo De Freitas Netto Curso Técnico Integrado em Eletrônica 08/2021

125 José Nelson De Souza Junior Curso Técnico Integrado em Informática 08/2021

126 Josilene Da Silva Santos Cândido Curso Técnico Subsequente em Eletrônica 08/2021

127 Joyce Ferreira Gonçalves Curso Técnico Integrado em Secretariado 08/2021

128 Juenil Junior Da Silva Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica 08/2021

129 Julia Casado De Jesus Curso Técnico Integrado em Edificações 08/2021

130 Jullia Beatriz Arantes Correia Curso Técnico Integrado em Eventos 08/2021

131 Jully Stheffanny Pedoso Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica 08/2021

132 Junior Pereira Torres Curso Técnico Subsequente em Eletrônica 08/2021

133 Kamila Vitória Chaves E Silva Curso Técnico Integrado em Edificações 08/2021

134 Kamilly Gonçalves Camargo Curso Técnico Integrado em Eventos 08/2021

135 Kamilly Miranda De Lima Curso Técnico Integrado em Eventos 08/2021

136 Kamilly Vitória Silva Curso Técnico Integrado em Edificações 08/2021

137 Kamily Carolini Nascimento Amorim Curso Técnico Integrado em Agrimensura 08/2021

138 Kamily Victoria De Souza Amorim Curso Técnico Subsequente em Agrimensura 08/2021



139 Karen Rayssa Fernandes De Oliveira Curso Técnico Integrado em Secretariado 08/2021

140 Karine Pinheiro Lopez Curso Técnico Integrado em Informática 08/2021

141 Kayk Henrik Da Cruz Barbosa Curso Técnico Integrado em Agrimensura 08/2021

142 Kemilly Da Silva Ribeiro Curso Técnico Subsequente em Agrimensura 08/2021

143 Kestly Victoria Dourado Soares Curso Técnico Integrado em Eventos 08/2021

144 Kevin Correia Marinho Dos Santos Curso Técnico Integrado em Informática 08/2021



ANEXO II
CRONOGRAMA PARA RETIRADA DO KIT ALIMENTAÇÃO DE SETEMBRO/2021

DIA 14/10/2021

Data da Retirada: 14/10/2021
Horário: das 13h00 às 17h00
LOCAL:  Refeitório  do  IFMT  CAMPUS  CUIABÁ  (entrada  exclusivamente  pelo
estacionamento) 

Estudantes que deverão retirar o kit dia 14/10/2021:
Nº Nome Curso Edital

1 Laryssa Costa Oliveira Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica 08/2021

2 Laryssa Viana De Arruda Curso Técnico Integrado em Eventos 08/2021

3 Laura Vitoria Alves Do Monte Curso Técnico Integrado em Eventos 08/2021

4 Lauriane Campos Figueiredo Curso Técnico Integrado em Secretariado 08/2021

5 Lavínia Alícia Souza Miranda Curso Técnico Integrado em Agrimensura 08/2021

6 Layna Benicio De Souza Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica 08/2021

7 Leandro Silva Alves Cordeiro Curso Técnico Subsequente em Agrimensura 08/2021

8 Leonardo Bastos Dois Santos Curso Técnico Subsequente em Agrimensura 08/2021

9 Lillian Walesca Melo De Almeida Curso Técnico Integrado em Informática 08/2021

10 Lorena Nascimento Haenisch Curso Técnico Integrado em Eventos 08/2021

11 Lourdes Maria Ribeiro Fernandes Curso Técnico Integrado em Eventos 08/2021

12 Luana Cristina Dos Santos Rodrigues Curso Técnico Integrado em Eletroeletrônica 08/2021

13 Luana Gabriele Gomes Da Silva Curso Técnico Integrado em Secretariado 08/2021

14 Luany Caroline Oliveira De Almeida Curso Técnico Integrado em Secretariado 08/2021

15 Lucas Alexandre De Castro Arruda Curso Técnico Integrado em Agrimensura 08/2021



16 Lucas Eduardo Nascimento Ferreira Curso Técnico Integrado em Informática 08/2021

17 Lucas Farias De Moraes Curso Técnico Integrado em Edificações 08/2021

18 Lucas Henrique De Almeida Curso Técnico Integrado em Eventos 08/2021

19 Lucas Martins Oliveira Curso Técnico Integrado em Eletroeletrônica 08/2021

20 Lucas Vinicius Almeida Amorim Curso Técnico Integrado em Eletrônica 08/2021

21 Luiz Alberto Moreira Curso Técnico Subsequente em Eletrônica 08/2021

22 Luiz Fernando Dias Gural Maciel Curso Técnico Integrado em Agrimensura 08/2021

23 Luiz Henryque Ferreira Da Rocha Silva Curso Técnico Integrado em Informática 08/2021

24 Marco Antônio Ferreira Da Silva Curso Técnico Integrado em Eletrônica 08/2021

25 Marcos Roberto Da Silva Santos Curso Técnico Integrado em Eletroeletrônica 08/2021

26 Marcos Vinícios Gomes Canelute Curso Técnico Integrado em Edificações 08/2021

27 Marcos Vinícius Arruda França Curso Técnico Integrado em Informática 08/2021

28 Marcos Vinicius Nascimento De Jesus Curso Técnico Integrado em Eventos 08/2021

29 Maria Alice Bernardes Espindola Curso Técnico Integrado em Secretariado 08/2021

30 Maria Cecília Alves Moura E Silva Curso Técnico Integrado em Eventos 08/2021

31 Maria Clara Basso Da Silva Curso Técnico Integrado em Secretariado 08/2021

32 Maria Cristiny Alves De Souza Curso Técnico Integrado em Agrimensura 08/2021

33
Maria Eduarda Arantes Do Carmo 
Domingos Rosa

Curso Técnico Integrado em Eventos 08/2021

34 Maria Eduarda Chagas Dos Santos Curso Técnico Integrado em Secretariado 08/2021

35 Maria Eduarda De Barros Arruda Curso Técnico Subsequente em Edificações 08/2021

36 Maria Eduarda De Oliveira Thome Curso Técnico Integrado em Agrimensura 08/2021



37 Maria Eduarda Oliveira Araújo Curso Técnico Integrado em Informática 08/2021

38 Maria Eduarda Santana Fontes Curso Técnico Integrado em Agrimensura 08/2021

39 Maria Fernanda Santana Alves Curso Técnico Integrado em Edificações 08/2021

40 Maria Manuela De Moraes Cunha Curso Técnico Integrado em Informática 08/2021

41 Mariana Jesus Dutra Curso Técnico Integrado em Eventos 08/2021

42 Mateus Alexandre Alves Pereira Curso Técnico Integrado em Agrimensura 08/2021

43 Matheus Elias Marques Fontes Curso Técnico Integrado em Eletrônica 08/2021

44 Matheus Felipe Da Silva Barbosa Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica 08/2021

45 Matheus Henrique De Arruda Curso Técnico Integrado em Edificações 08/2021

46
Matheus Henrique Sezario De Freitas 
Silva

Curso Técnico Integrado em Informática 08/2021

47 Maurício Lael Gonçalves Hidalgo Vera Curso Técnico Integrado em Informática 08/2021

48 Maxswell Deyvid Dos Santos Curso Técnico Integrado em Eventos 08/2021

49 Micael Filipe Gomes De Campos Vitor Curso Técnico Integrado em Edificações 08/2021

50 Miena De Almeida Magalhães Curso Técnico Integrado em Secretariado 08/2021

51 Mikaely Vitória Ferreira Neves Curso Técnico Integrado em Eventos 08/2021

52 Mikhaelly De Morais Dos Santos Curso Técnico Integrado em Edificações 08/2021

53 Milena Fernanda Taques Da Cruz Freitas Curso Técnico Integrado em Eventos 08/2021

54 Milena Larissa Cristina Galvao De Araujo Curso Técnico Integrado em Agrimensura 08/2021

55 Milena Larissa Reis De Sá Curso Técnico Integrado em Informática 08/2021

56 Miquéias Ernani De Barros Soares Curso Técnico Integrado em Agrimensura 08/2021

57 Miqueias Pedro De Melo Curso Técnico Subsequente em 08/2021



Eletrotécnica

58 Mirian Dos Santos Gonçalves Curso Técnico Integrado em Agrimensura 08/2021

59 Nayane De Oliveira Rosa Curso Técnico Integrado em Secretariado 08/2021

60 Naydiani De Jesus Costa Curso Técnico Integrado em Secretariado 08/2021

61 Nayra Garcia Cusicanqui Curso Técnico Integrado em Eventos 08/2021

62 Nedson Gabriel De Paula Barbosa Curso Técnico Integrado em Edificações 08/2021

63 Nickolly Araújo Almeida Custódio Curso Técnico Integrado em Eletrônica 08/2021

64 Nicolas Bruno Souza Oliveira Curso Técnico Integrado em Eletroeletrônica 08/2021

65 Nicolas Hiago Costa Dos Santos Curso Técnico Integrado em Eletrônica 08/2021

66 Nicollas Lemes França Neves Curso Técnico Integrado em Secretariado 08/2021

67 Nicoly Ormond Pereira Curso Técnico Integrado em Eventos 08/2021

68 Noelle Fernanda De Oliveira Silva Curso Técnico Integrado em Eventos 08/2021

69 Paola Vitória Jesus De Melo Curso Técnico Integrado em Edificações 08/2021

70 Paulo Augusto Novais Da Silva Curso Técnico Integrado em Edificações 08/2021

71 Paulo Henrique Brandão De Araujo Curso Técnico Integrado em Agrimensura 08/2021

72 Paulo Vitor Soares Da Silva Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica 08/2021

73 Pedro Gabriel Nascimento De Barros Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica 08/2021

74 Pedro Lucas Santos Curso Técnico Integrado em Informática 08/2021

75 Rafael Benedito Da Silva
Curso Técnico Subsequente em 
Eletrotécnica

08/2021

76 Rafael Taveira Da Silva
Curso Técnico Subsequente em 
Eletrotécnica

08/2021



77 Raiane Nayara Lima De Oliveira Curso Técnico Integrado em Secretariado 08/2021

78 Raissa Conceição De Carvalho Curso Técnico Integrado em Edificações 08/2021

79 Raissa Eduarda Amorim Do Rosario Curso Técnico Integrado em Secretariado 08/2021

80 Ramyres Mariela De Almeida Dias
Curso Técnico Subsequente em 
Eletrotécnica

08/2021

81 Renan Carlos Amancio Da Silva Curso Técnico Subsequente em Agrimensura 08/2021

82 Renata Da Silva Souza Curso Técnico Subsequente em Agrimensura 08/2021

83 Renata Evangelista Maranhao Curso Técnico Integrado em Informática 08/2021

84 Renata Gabrieli Gonçalves Da Silva Curso Técnico Integrado em Secretariado 08/2021

85 Ricardo Lopes Da Silva Curso Técnico Subsequente em Eletrônica 08/2021

86 Robson Arthur Figueiredo Da Silva Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica 08/2021

87 Rodrigo Arruda Correa Curso Técnico Integrado em Eletrônica 08/2021

88 Roger Da Costa Moreira Curso Técnico Integrado em Informática 08/2021

89 Rudson Arruda Da Silva Curso Técnico Subsequente em Eletrônica 08/2021

90 Ryan Gabriel Bastos Da Silva Curso Técnico Integrado em Agrimensura 08/2021

91 Ryan Vitor Rosa Barros Curso Técnico Integrado em Informática 08/2021

92 Ryan Webster Trajano Curso Técnico Integrado em Informática 08/2021

93 Sabrynna Da Cunha França Curso Técnico Integrado em Edificações 08/2021

94 Samara Gomes Da Rocha Curso Técnico Integrado em Agrimensura 08/2021

95 Samara Vitoria Lemes De Almeida Curso Técnico Integrado em Edificações 08/2021

96 Samuel Felipe Pineli De Lima Curso Técnico Integrado em Informática 08/2021

97 Samuel Morais Teodoro Curso Técnico Integrado em Eletroeletrônica 08/2021



98 Samyra Renata Alves Nunes Curso Técnico Integrado em Eventos 08/2021

99 Sara Sousa Silva Curso Técnico Integrado em Eventos 08/2021

100 Sarah Meyzer Da Silva Schmidt Curso Técnico Integrado em Secretariado 08/2021

101 Síntique Nascimento Campos Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica 08/2021

102 Soizy Lopes Moreira Barboza Curso Técnico Integrado em Secretariado 08/2021

103 Sônia Maria Fogo Curso Técnico Integrado em Edificações 08/2021

104 Steyllon Ferreira Da Silva Curso Técnico Integrado em Informática 08/2021

105 Sthevan Luiz De Souza Curso Técnico Subsequente em Edificações 08/2021

106 Suzana Seixas Pinto Curso Técnico Integrado em Informática 08/2021

107 Talita Rodrigues Gomes Da Luz Curso Técnico Integrado em Agrimensura 08/2021

108 Taynara Frutuoso Duarte Curso Técnico Integrado em Secretariado 08/2021

109 Thaísa Vitória Jesus De Araújo Curso Técnico Integrado em Eventos 08/2021

110 Thamires Camargo Costa Curso Técnico Integrado em Agrimensura 08/2021

111 Thamyris Rondon Curso Técnico Integrado em Agrimensura 08/2021

112 Thaynã Nascimento De Barros Curso Técnico Integrado em Secretariado 08/2021

113 Thays Bossio Gonçalves De Campos Curso Técnico Integrado em Agrimensura 08/2021

114 Thiago Alexandre Camargo Costa Curso Técnico Integrado em Edificações 08/2021

115 Tiago Costa Steckler Curso Técnico Integrado em Informática 08/2021

116 Vanderson Lemes da Silva Curso Técnico Subsequente em Eletrônica 08/2021

117 Victor Gabryel Geraldes Bastos Curso Técnico Integrado em Eletrônica 08/2021

118 Vinicius Ferreira De Abreu Curso Técnico Integrado em Informática 08/2021



119 Vinicius Matheus Da Costa Curso Técnico Integrado em Edificações 08/2021

120 Vitor Gabriel De Oliveira Ramos Curso Técnico Integrado em Edificações 08/2021

121 Vitória Cristina Oliveira Dos Santos Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica 08/2021

122 Vivian Caroline Fialho Curso Técnico Integrado em Edificações 08/2021

123 Wedson Christhian Marques Leite Curso Técnico Integrado em Eletrônica 08/2021

124
Wellington Guilherme Nobre De 
Figueiredo

Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica 08/2021

125 Wenner Gabriel Soares Xavier Curso Técnico Integrado em Eletrotécnica 08/2021

126 Willian Mota Salu Curso Técnico Integrado em Eletrônica 08/2021

127 Yasmim Da Silva Jesus Curso Técnico Integrado em Informática 08/2021

128 Yasmim Victória Fernandes De Oliveira Curso Técnico Integrado em Agrimensura 08/2021

129 Yasmin Gabriela De Melo Teixeira Curso Técnico Integrado em Eventos 08/2021

130
Yorana Thamara Fernandes Rodrigues 
Da Conceição

Curso Técnico Integrado em Agrimensura 08/2021

131 Yuri Eduardo Gomes Dos Santos Curso Técnico Integrado em Eventos 08/2021



ANEXO III
CRONOGRAMA PARA RETIRADA DO KIT ALIMENTAÇÃO DE SETEMBRO/2021

DIA 15/10/2021

Data da Retirada: 15/10/2021
Horário: das 13h00 às 17h00
LOCAL:  Refeitório  do  IFMT  CAMPUS  CUIABÁ  (entrada  exclusivamente  pelo
estacionamento) 

Estudantes que deverão retirar o kit dia 15/10/2021:

Nº Nome Curso Edital

1 Agostinho Ferrante Neto Curso Superior de Engenharia da Computação 08/2021

2 Alan Flanklyn Leite Dos Santos Curso Superior de Engenharia da Computação 08/2021

3
Alessandra Rúbia Pinto Do 
Nascimento Damascena

Curso Superior de Tecnologia em 
Geoprocessamento

08/2021

4 Alexander Da Silva Carvalho Curso Superior de Secretariado Executivo 08/2021

5 Alexandre De Sousa Araújo Curso Superior de Turismo 08/2021

6 Alicia Pinho De Souza
Curso Superior de Tecnologia em Sistemas para 
Internet

08/2021

7 Aline Adrielle Silva Araujo Curso Superior de Secretariado Executivo 08/2021

8 Allan Ferreira De Arruda
Curso Superior de Licenciatura em Educação 
Física

08/2021

9 Ana Caroline Gonçalves De Lima Curso Superior de Secretariado Executivo 08/2021

10 Ana Flávia Leopoldo E Silva Fontana Curso Superior de Secretariado Executivo 08/2021

11 Ana Karolyna Pereira Gonçalves Curso Superior de Engenharia da Computação 08/2021

12 Ana Paula De Oliveira Nascimento
Curso Superior de Licenciatura em Educação 
Física

08/2021



13 Ana Pondé Reis Curso Superior de Turismo 08/2021

14 Andre Martins Pommot Maia
Curso Superior de Engenharia de Controle e 
Automação

08/2021

15 André Victor Lucio
Curso Superior de Engenharia de Controle e 
Automação

08/2021

16 Ataides Vicente Teixeira Junior
Curso Superior de Tecnologia em Controle de 
Obras

08/2021

17 Beatriz Fernanda Cruz Assis Curso Superior de Secretariado Executivo 08/2021

18 Bianca Cris Santos Silva Rondon Curso Superior de Turismo 08/2021

19 Bruna Tremura Baptista
Curso Superior de Tecnologia em Sistemas para 
Internet

08/2021

20 Bruno Peres Jantara
Curso Superior de Engenharia de Controle e 
Automação

08/2021

21 Came Kettny Pereira Gonçalves
Curso Superior de Engenharia de Controle e 
Automação

08/2021

22 Carla Regina Leite Mendes Curso Superior de Engenharia da Computação 08/2021

23 Carlos Henrique Rici Conceição Curso Superior de Engenharia da Computação 08/2021

24 Carlos Magalhaes Ferrante
Curso Superior de Tecnologia em 
Geoprocessamento

08/2021

25 Caroline Da Silva Souza Curso Superior de Engenharia da Computação 08/2021

26 Cristian Matheus Moura Ramos Curso Superior de Engenharia da Computação 08/2021

27 Daiane Cristina Da Silva De Jesus Curso Superior de Turismo 08/2021

28 Daiane Da Silva Souza Curso Superior de Turismo 08/2021

29 Daniel Vilaça Vardasca
Curso Superior de Tecnologia em Construções 
de Edifícios

08/2021



30
Debora Margarida Augusta De 
Albuquerque

Curso Superior de Engenharia de Controle e 
Automação

08/2021

31 Debora Solange Ferreira Costa Curso Superior de Secretariado Executivo 08/2021

32 Deniel Denis Da Silva Curso Superior de Secretariado Executivo 08/2021

33 Denner Da Silva Campos Curso Superior de Turismo 08/2021

34 Eder Marlon Lundquist
Curso Superior de Engenharia de Controle e 
Automação

08/2021

35 Edna Francisco Dos Santos Pinho Curso Superior de Turismo 08/2021

36 Edson Reinaldo Masqueda
Curso Superior de Tecnologia em Redes de 
computadores

08/2021

37
Eduardo Gonçalves Gomes De 
Carvalho

Curso Superior de Engenharia Elétrica 08/2021

38 Eduardo Silva Martiniano Curso Superior de Turismo 08/2021

39 Elaine Barreto De Menezes Curso Superior de Secretariado Executivo 08/2021

40 Eliane Arruda De Carvalho Souza Curso Superior de Turismo 08/2021

41 Eliz Regina Felipe Da Silva
Curso Superior de Licenciatura em Educação 
Física

08/2021

42 Elizangela Amaral Da Silva
Curso Superior de Tecnologia em Sistemas para 
Internet

08/2021

43 Ellen Fernanda Figueiredo Da Silva
Curso Superior de Tecnologia em Construções 
de Edifícios

08/2021

44 Emanuelle Rosa De Arruda
Curso Superior de Engenharia de Controle e 
Automação

08/2021

45 Erli Da Silva Curso Superior de Engenharia Elétrica 08/2021

46 Estefanny Elen Da Silva Proença Curso Superior de Licenciatura em Educação 
Física

08/2021



47 Evelyn Iolanda De Mello Carvalho
Curso Superior de Engenharia de Controle e 
Automação

08/2021

48 Eydson Campos Da Silva
Curso Superior de Tecnologia em Controle de 
Obras

08/2021

49 Fernanda De Sousa Rondon
Curso Superior de Tecnologia em Construções 
de Edifícios

08/2021

50 Fernando Almeida Ferreira Da Silva
Curso Superior de Tecnologia em Construções 
de Edifícios

08/2021

51 Flavia Ohana de Souza Curso Superior de Turismo 08/2021

52 Flavia Rosane De Mendonça Luis
Curso Superior de Tecnologia em Sistemas para 
Internet

08/2021

53 Gabriel Gonçalves Rodrigues Araujo
Curso Superior de Engenharia de Controle e 
Automação

08/2021

54
Gabriel Saraiva Barretto Meireles 
Lima

Curso Superior de Engenharia da Computação 08/2021

55 Gabrielle Lemes França Neves
Curso Superior de Tecnologia em Construções 
de Edifícios

08/2021

56 Geison Jean Da Costa Alves
Curso Superior de Tecnologia em Automação 
Industrial

08/2021

57 Gherold Junior Silva Mendes Curso Superior de Turismo 08/2021

58 Gilberto Dos Santos Souza
Curso Superior de Tecnologia em Controle de 
Obras

08/2021

59 Giovanna Kedima Pereira Da Silva Curso Superior de Turismo 08/2021

60 Guilherme Alves De O M Silva Curso Superior de Engenharia da Computação 08/2021

61 Guilherme Rogerio Da Silva
Curso Superior de Licenciatura em Educação 
Física

08/2021

62 Heitor Da Silva Souza Curso Superior de Tecnologia em Sistemas para 
Internet

08/2021



63 Heloise De Souza Bastos Curso Superior de Engenharia da Computação 08/2021

64 Hercules Santos Da Silva
Curso Superior de Tecnologia em Redes de 
computadores

08/2021

65 Herisson Cruz Dos Santos Curso Superior de Turismo 08/2021

66 Heverthon Gabriel Souza Pereira Controle e Automação 08/2021

67 Hugo Gabriel Pinho Da Silva
Curso Superior de Tecnologia em 
Geoprocessamento

08/2021

68 Igor Batista Santos Curso Superior de Secretariado Executivo 08/2021

69 Igor Silva De Almeida Curso Superior de Engenharia Elétrica 08/2021

70 Isabela Monara Nunes Romualdo Curso Superior de Secretariado Executivo 08/2021

71 Ivanete Barbosa Da Silva
Curso Superior de Engenharia de Controle e 
Automação

08/2021

72 Jaimilton Ambrósio Dos Anjos Curso Superior de Turismo 08/2021

73 Janaina Da Silva Santos Freitas Curso Superior de Secretariado Executivo 08/2021

74 Jaqueline De Moraes Landim Curso Superior de Engenharia da Computação 08/2021

75 Jean Carlos De Moura Ferreira
Curso Superior de Tecnologia em Construções 
de Edifícios

08/2021

76 Jennyfer Cristiny Silva De Oliveira 
Arante

Curso Superior de Licenciatura em Educação 
Física

08/2021

77 Jessica Duarte
Curso Superior de Tecnologia em Redes de 
computadores

08/2021

78 Jéssica Joana Batista Da Silva Alves Curso Superior de Secretariado Executivo 08/2021

79 Joana D´Arc Monteiro Santana Vieira Curso Superior de Secretariado Executivo 08/2021

80 Joanice Aparecida Maciel Anjos Curso Superior de Tecnologia em Redes de 
computadores

08/2021



81 João Henrique Ivo Freitas
Curso Superior de Engenharia de Controle e 
Automação

08/2021

82 Joicy Kelly Ferreira de Lara Curso Superior de Engenharia da Computação 08/2021

83 Joilson Alves Pereira
Curso Superior de Engenharia de Controle e 
Automação

08/2021

84 Jonadab Oliveira Santos
Curso Superior de Tecnologia em Construções 
de Edifícios

08/2021

85 José Carlos Da Silva
Curso Superior de Tecnologia em Controle de 
Obras

08/2021

86 Jucilene Ribeiro Fernandes
Curso Superior de Tecnologia em Redes de 
computadores

08/2021

87 Jucimara Veríssimo Guia
Curso Superior de Tecnologia em Construções 
de Edifícios

08/2021

88 Junior Cesar Rosas Leite Curso Superior de Engenharia da Computação 08/2021

89 Kalyana Maria Angela De Lima
Curso Superior de Engenharia de Controle e 
Automação

08/2021

90 Kelly Lorraine Ojeda De Barros
Curso Superior de Licenciatura em Educação 
Física

08/2021

91 Laiza Da Costa Silva Curso Superior de Turismo 08/2021

92 Larissa Da Silva Freitas Curso Superior de Tecnologia em Controle de 
Obras

08/2021

93 Larissa Da Silva Freitas
Curso Superior de Tecnologia em Controle de 
Obras

08/2021

94 Laura Francisca Da Silva
Curso Superior de Engenharia de Controle e 
Automação

08/2021

95 Leandro Rener Bracho Curso Superior de Engenharia da Computação 08/2021



96 Lethícia Oliveira Castilho
Curso Superior de Licenciatura em Educação 
Física

08/2021

97 Leticia Delmiro Dias Curso Superior de Secretariado Executivo 08/2021

98 Leticia Ferreira Mendanha Cardoso Curso Superior de Secretariado Executivo 08/2021

99 Lidyanne Nunes De Oliveira
Curso Superior de Licenciatura em Educação 
Física

08/2021

100 Lilian Moraes De Almeida Curso Superior de Engenharia da Computação 08/2021

101 Lourimar Augusto De Araujo Farias Curso Superior de Engenharia da Computação 08/2021

102 Luan Dutra Da Silva Curso Superior de Engenharia da Computação 08/2021

103 Luan Mayron Alves Da Silva Curso Superior de Turismo 08/2021

104 Luciana Luciano Bueno Pereira Curso Superior de Turismo 08/2021

105 Luciene Correa Curso Superior de Secretariado Executivo 08/2021

106 Lucineia Alves Lima Curso Superior de Turismo 08/2021

107 Luis Alberto Rodrigues
Curso Superior de Tecnologia em Controle de 
Obras

08/2021

108 Luiz Fernando Nunes Da Conceição
Curso Superior de Licenciatura em Educação 
Física

08/2021

109 Lyandra Lorena De Almeida Souza Curso Superior de Secretariado Executivo 08/2021

110 Maiara Almeida Dos Santos Curso Superior de Turismo 08/2021

111 Mailon Bruno Pedri De Campos Curso Superior de Engenharia da Computação 08/2021

112 Mara Angélica De Oliveira Menin Curso Superior de Engenharia Elétrica 08/2021

113 Marcelo Penariol Saves
Curso Superior de Tecnologia em Construções 
de Edifícios

08/2021



114 Marcos Loote De Sousa
Curso Superior de Tecnologia em Construções 
de Edifícios

08/2021

115 Marcos Rodrigo Da Silva Curso Superior de Engenharia Elétrica 08/2021

116 Maria Angélica Silva De Oliveira Curso Superior de Secretariado Executivo 08/2021

117 Maria Eduarda Cruz Da Costa Curso Superior de Engenharia Elétrica 08/2021

118 Maria Eduarda Dos Santos Silva
Curso Superior de Tecnologia em Redes de 
computadores

08/2021

119 Maria Fernanda Alves De Almerce
Curso Superior de Engenharia de Controle e 
Automação

08/2021

120 Marinilce Gregoria Arruda De Souza
Curso Superior de Licenciatura em Educação 
Física

08/2021

121 Mateus Lemes França Neves
Curso Superior de Tecnologia em Redes de 
computadores

08/2021

122 Mauricio Hidalgo Vera Junior Curso Superior de Engenharia da Computação 08/2021

123 Melissa Caroline Ribeiro Da Silva Curso Superior de Engenharia da Computação 08/2021

124 Melissa Da Costa Moura
Curso Superior de Tecnologia em Controle de 
Obras

08/2021

125 Michelle Nasla Costa Moraes Curso Superior de Turismo 08/2021

126 Milene Da Silva Leite Curso Superior de Secretariado Executivo 08/2021

127 Natacha Rodrigues De Ramalho Curso Superior de Turismo 08/2021

128 Noemi Guimarães Da Silva Soares
Curso Superior de Tecnologia em 
Geoprocessamento

08/2021

129 Núbia Cristina Martins De Santana Curso Superior de Secretariado Executivo 08/2021

130 Oseias Afonso Da Silva Curso Superior de Tecnologia em Sistemas para 
Internet

08/2021



131 Otoniel Serafim Silva Curso Superior de Engenharia da Computação 08/2021

132 Oziel Junior Serafim Silva
Curso Superior de Engenharia de Controle e 
Automação

08/2021

133 Pamella Figueiredo De Oliveira
Curso Superior de Tecnologia em 
Geoprocessamento

08/2021

134 Paulo Henrique Botelho Ribeiro
Curso Superior de Engenharia de Controle e 
Automação

08/2021

135
Paulo Mário Barbosa Souza De 
Azevedo

Curso Superior de Engenharia de Controle e 
Automação

08/2021

136 Pedro Paulo De Oliveira Curso Superior de Secretariado Executivo 08/2021

137 Pollyana Dias Pereira Curso Superior de Turismo 08/2021

138 Rafael Henrique Da Silva Curso Superior de Turismo 08/2021

139 Raiady Valentine Soares De França
Curso Superior de Tecnologia em Sistemas para 
Internet

08/2021

140 Raphaelle Maciel Silva Barbosa Curso Superior de Secretariado Executivo 08/2021

141 Rauny Dias Pereira
Curso Superior de Tecnologia em Controle de 
Obras

08/2021

142 Raysa Conceicao Santiago Curso Superior de Secretariado Executivo 08/2021

143 Rayssa Mayume Ramalho De Souza Curso Superior de Secretariado Executivo 08/2021

144 Rebeca Mendes Chaves Curso Superior de Secretariado Executivo 08/2021

145 Regina Cavalcante Souza Curso Superior de Turismo 08/2021

146 Roberwal Muniz Silva Costa
Curso Superior de Tecnologia em Automação 
Industrial

08/2021

147 Rodrigo Lima De Oliveira Curso Superior de Engenharia de Controle e 
Automação

08/2021



148 Ronalda Ramos De Oliveira Curso Superior de Secretariado Executivo 08/2021

149 Rosival Almeida Da Silva
Curso Superior de Tecnologia em Controle de 
Obras

08/2021

150 Rubia Mara Melo Carvalho Curso Superior de Engenharia da Computação 08/2021

151 Ruth Silva Pereira Curso Superior de Engenharia da Computação 08/2021

152 Ruth Soares Boabaide Curso Superior de Turismo 08/2021

153 Samya Izaelly Morgado Arruda Curso Superior de Turismo 08/2021

154 Scarlett Naiara Baratella Campos Curso Superior de Turismo 08/2021

155 Sérgio Augusto De Oliveira Lessa
Curso Superior de Engenharia de Controle e 
Automação

08/2021

156 Sidney Cerdeira De Melo Curso Superior de Turismo 08/2021

157 Silvia Gabriella Monteiro E Silva Curso Superior de Secretariado Executivo 08/2021

158 Solange Aparecida Schmitt Curso Superior de Secretariado Executivo 08/2021

159 Steffany Kassia Ferreira De Souza Curso Superior de Turismo 08/2021

160 Tawani Lima Silveira Curso Superior de Secretariado Executivo 08/2021

161 Taynara Rodrigues De Paula
Curso Superior de Engenharia de Controle e 
Automação

08/2021

162
Thais Dias De Figueiredo Melo

Curso Superior de Tecnologia em Redes de 
computadores

08/2021

163 Thays Gabrielle Soares Dos Santos Curso Superior de Engenharia da Computação 08/2021

164 Valeria Pedroso De Barros Santos Curso Superior de Secretariado Executivo 08/2021

165 Vandreia Pedroso Barros Curso Superior de Secretariado Executivo 08/2021



166 Victor César Mercado Moraes
Curso Superior de Tecnologia em Sistemas para 
Internet

08/2021

167 Victoria Caroline Mercado Moraes
Curso Superior de Tecnologia em Construções 
de Edifícios

08/2021

168 Victoria Eduarda Cruz Da Costa Curso Superior de Engenharia Elétrica 08/2021

169 Vilma Campos Da Silva Curso Superior de Turismo 08/2021

170 Walmir Mariano De Souza Curso Superior de Engenharia Elétrica 08/2021

171 Wellyton Ender Rodrigues Da Silva
Curso Superior de Engenharia de Controle e 
Automação

08/2021

172 Wenderson José Novais Da Silva
Curso Superior de Tecnologia em Sistemas para 
Internet

08/2021

173 Willam Campos Tokashiki Curso Superior de Engenharia Elétrica 08/2021

174 William Alcântara Coelho Da Cruz
Curso Superior de Tecnologia em Sistemas para 
Internet

08/2021

175
Yasmim Ariana De Amorim 
Querubino

Curso Superior de Tecnologia em 
Geoprocessamento

08/2021

176 Zhaira Rachid Jaudy Curso Superior de Engenharia da Computação 08/2021

ANEXO IV
CRONOGRAMA PARA RETIRADA DO KIT ALIMENTAÇÃO DE SETEMBRO/2021

DIA 18/10/2021



Data da Retirada: 18/10/2021
Horário: das 13h00 às 17h00
LOCAL:  Refeitório  do  IFMT  CAMPUS  CUIABÁ  (entrada  exclusivamente  pelo
estacionamento) 

Estudantes que deverão retirar o kit dia 18/10/2021:
Nº Nome Curso Edital

1 Adalin Cris Cerilo Barbosa
Curso Técnico Integrado em 
Eletrotécnica

23/2021

2
Alessandra Aparecida Pereira 
Barbosa

Curso Técnico Subsequente em 
Agrimensura

23/2021

3 Alison Uelikton Silva Araújo
Curso Superior de Tecnologia em 
Geoprocessamento

13/2021

4 Amanda leticia de amorim queiroz
Curso Superior de Secretariado 
Executivo

13/2021

5 Ana Beatriz Da Silva Moreira Curso Técnico Integrado em Edificações 13/2021

6
Ana Carolina Auxiliadora de 
Morais Amorim de Campos

Curso Superior de Secretariado 
Executivo

13/2021

7 Ana Julia Marim Serra Curso Técnico Integrado em Eventos 13/2021

8 Ana Karolina Félix Dos Santos Curso Técnico Integrado em Edificações 13/2021

9 Ana Victoria Da Silva Souza
Curso Técnico Integrado em 
Agrimensura

23/2021

10 Ana Vitória Alves De Souza Marim Curso Técnico Integrado em 
Secretariado

13/2021

11 Andreia Miranda da Silva
Curso Superior de Secretariado 
Executivo

13/2021

12 Angela Gabriela Moreira Tomaz Curso Superior de Turismo 23/2021

13 Angelo Gabriel Vasconcelos Do Curso Técnico Integrado em 13/2021



Nascimento Eletroeletrônica

14 Antônia Salete Prates Paes Da Silva Curso Técnico Integrado em Eventos 23/2021

15 Beatriz Giovana Vieira da Silva
Curso Superior de Secretariado 
Executivo

13/2021

16 Brenda Pompeu De Melo Curso Técnico Integrado em Informática 13/2021

17 Bruna Batista De Oliveira Curso Técnico Integrado em Eventos 13/2021

18 Cácio Da Silva Nonato
Curso Superior de Licenciatura em 
Educação Física

13/2021

19 Caio Victor Pereira Santos Curso Técnico Integrado em Informática 23/2021

20 Cayllani De Almeida Souza Curso Técnico Integrado em Eventos 23/2021

21 Cleverson Souza Do Carmo
Curso Técnico Subsequente em 
Eletrotécnica

23/2021

22 Creonice Rocha Soares
Curso Superior de Licenciatura em 
Educação Física

13/2021

23 Cristiane Da Silva Ferreira
Curso Superior de Tecnologia
em Controle de Obras

23/2021

24 Daniel Oliveira De Souza
Curso Técnico Integrado em 
Eletroeletrônica

13/2021

25 Delson Gonçalves De Lima Junior
Curso Técnico Subsequente em 
Eletrotécnica

23/2021

26 Dinamara Evangelista Fernandes 
de Souza

Curso Superior de Turismo 13/2021

27 Diner Rosa Carneiro
Curso Superior de Secretariado 
Executivo

13/2021

28 Ednir Ferreira Mendes Filho
Curso Técnico Integrado em 
Eletrotécnica

13/2021



29 Edson Teixeira Oliveira
Curso Superior de Licenciatura em 
Educação Física

23/2021

30 Edvalte Jose da Silva Neto
Curso Superior de Engenharia de 
Controle e Automação

13/2021

31 Elaine Silva Da Costa Curso Superior de Turismo 23/2021

32 ELIANE MOURA GONÇALVES
Curso Superior de Secretariado 
Executivo

13/2021

33 Emanuelly Soares
Curso Superior de Secretariado 
Executivo

23/2021

34 Emilia Gabriela Martínez Pereira
Curso Superior de Tecnologia em 
Geoprocessamento

13/2021

35 Emilly Caroliny Silva Santos Curso Técnico Integrado em Edificações 13/2021

36 Emilly Cristiny Dos Santos Assis Curso Técnico Integrado em Eventos 13/2021

37 Ezequiel De Souza Valadares
Curso Superior de Tecnologia em 
Construções de Edifícios

13/2021

38
Fabyolla Caroline De Aquino 
Medeiros 

Curso Superior de Secretariado 
Executivo 

23/2021

39 Francielly De Arruda Souza Curso Técnico Integrado em Informática 23/2021

40 Gabriel Rodrigues de Moura Curso Superior de Engenharia Elétrica 13/2021

41 Gabriella Cristina Ferreira Da Silva Curso Técnico Integrado em Eventos 13/2021

42 Gabriella Lorrainy De Paula 
Cardoso

Curso Técnico Integrado em 
Agrimensura

13/2021

43
Gabrielly Albuqerque De 
Figueiredo

Curso Técnico Integrado em Eventos 13/2021

44
Gabrielly Marcelly Arruda De 
Moraes 

Curso Técnico Integrado em 
Agrimensura 

23/2021



45
Gabrielly Vilalva Magosso De 
Oliveira

Curso Superior de Secretariado 
Executivo

23/2021

46 Geovane De Almeida Alves
Curso Superior de Engenharia da 
Computação

23/2021

47
Giselle Prinivoeli Oliveira 
Figueiredo

Curso Técnico Integrado em 
Secretariado

13/2021

48
Guilherme De Moraes Souza E 
Lima

Curso Técnico Integrado em 
Agrimensura

13/2021

49 Guilherme Henrique Da Silva Curso Técnico Integrado em Eletrônica 13/2021

50 Guilherme Pompeu De Melo
Curso Técnico Subsequente em 
Eletrotécnica

13/2021

51 Heline Cruz Dos Santos
Curso Técnico Integrado em 
Secretariado

23/2021

52 Henrique De Amorim Souza
Curso Superior de Engenharia da 
Computação

23/2021

53 Herielson cruz dos santos Curso Superior de Engenharia Elétrica 13/2021

54 Icaro Alencar De Oliveira
Curso Superior de Engenharia da 
Computação

23/2021

55 Igor Cintra Ferreira
Curso Superior de Engenharia da 
Computação

13/2021

56 Ingrid Idaline Da Silva
Curso Técnico Integrado em 
Secretariado

13/2021

57 Isabely Clara Conceição De Aguiar Curso Técnico Integrado em 
Secretariado

13/2021

58 Jackeline Rodrigues De Oliveira 
Curso Superior de Tecnologia em 
Sistemas para Internet 

23/2021

59
Jamilly Victoria De Moraes 
Rodrigues

Curso Técnico Integrado em Informática 13/2021



60 Janielli Moura Dos Santos
Curso Superior de Secretariado 
Executivo

13/2021

61 Jean Guilherme Gonçalves Dias Curso Técnico Integrado em Edificações 23/2021

62 Jean Kleiton Ferreira Gomez
Curso Técnico Subsequente em 
Agrimensura

13/2021

63 Jeinifer Souza Rodrigues
Curso Superior de Secretariado 
Executivo

13/2021

64 Jenifer Ramos Pereira Curso Superior de Turismo 23/2021

65
Jéssica Carolina Santana 
Valenzuela Dos Santos

Curso Superior de Tecnologia em 
Construções de Edifícios

23/2021

66 Jessica Eduarda Celestino Souza Curso Técnico Integrado em Edificações 13/2021

67 Jessica Torres Moraes Curso Superior de Engenharia Elétrica 13/2021

68 João Alfredo De Oliveira Barbosa Curso Técnico Integrado em Informática 13/2021

69 João Pedro Miranda de Matos
Curso Superior de Tecnologia em Redes 
de computadores

13/2021

70 Joelson Cardozo De Arruda
Curso Superior de Tecnologia em 
Geoprocessamento

23/2021

71 Johnanthan Cordeiro Curso Superior de Turismo 13/2021

72 José Carlos Junior De Oliveira Silva Curso Técnico Integrado em Eletrônica 13/2021

73 José Ernesto da Silva Neto
Curso Superior de Tecnologia em 
Construções de Edifícios

13/2021

74 Juliano Roberto Correa Da Silva
Curso Técnico Integrado em 
Agrimensura

23/2021

75 Julio cesar Santos morais
Curso Superior de Secretariado 
Executivo

13/2021

76 Jussineia Lopes De Assunção Curso Superior de Turismo 23/2021



77 Keferson Da Silva Guimaraes Curso Técnico Integrado em Eletrônica 13/2021

78 Laura Zarpelão Barros Curso Técnico Integrado em Eventos 13/2021

79 Leticia de Arruda Pimenta
Curso Superior de Secretariado 
Executivo

13/2021

80 Letícia Emily Da Silva Nascimento
Curso Superior de Engenharia da 
Computação

23/2021

81 Lidia Wilton Batista Fonseca
Curso Superior de Engenharia de 
Controle e Automação

23/2021

82 Lindomar Pedro Da Silva
Curso Superior de Licenciatura em 
Educação Física

13/2021

83 Lino Da Costa Portugal
Curso Técnico Subsequente em 
Eletrotécnica

23/2021

84 Lívia Kaúane Neves Bezerra
Curso Técnico Integrado em 
Secretariado

13/2021

85 Lizandra Santos Da Silva
Curso Superior de Engenharia de 
Controle e Automação

23/2021

86 Lorena Batista Alvarenga
Curso Superior de Secretariado 
Executivo

23/2021

87 Luana Aparecida Alves
Curso Superior de Secretariado 
Executivo

23/2021

88 Luana Paula Soares Costa Curso Superior de Turismo 13/2021

89 Luana Perné Tibaldi E Silva Curso Superior de Secretariado 
Executivo

23/2021

90 lucas andre weich ferreira
Curso Superior de Tecnologia em 
Controle de Obras

13/2021

91 Lucas Eduardo Collareda Gomes
Curso Técnico Integrado em 
Agrimensura

13/2021



92 Lucas Gabriel Gomes Silva Curso Técnico Integrado em Informática 13/2021

93 Lucas Misael Queiroz Sampaio
Curso Técnico Integrado em 
Eletrotécnica

13/2021

94 Lucas Yuri De Paula Albernaz Curso Técnico Integrado em Eletrônica 13/2021

95 Luidy Bispo De Souza
Curso Superior de Engenharia da 
Computação

23/2021

96 LUIS CARLOS SANTOS SILVA Curso Superior de Turismo 13/2021

97 Luiz Henrique Santana De Arruda
Curso Técnico Subsequente em 
Eletrotécnica

23/2021

98 Luiz Otávio Souza dos Santos Curso Superior de Engenharia Elétrica 13/2021

99 Luys Guillerme Escobar Pinheiro Curso Técnico Integrado em Informática 13/2021

100 Maísa Nazareth Pereira Da Silva Curso Técnico Integrado em Eventos 13/2021

101 Marcelo Oliveira Alves
Curso Superior de Engenharia de 
Controle e Automação

13/2021

102 MARIA ALICE DA SILVA OLIVEIRA Curso Superior de Turismo 13/2021

103 Maria Eduarda Almeida Prado Curso Técnico Integrado em Eventos 13/2021

104 Maria Eduarda Alves Pereira
Curso Técnico Integrado em 
Agrimensura

13/2021

105 Maria Eduarda De Arruda Pereira
Curso Superior de Secretariado 
Executivo

23/2021

106 Maria Eduarda Teixeira Castilho Curso Técnico Integrado em Informática 13/2021

107 Maria José Dos Santos Carvalho Curso Técnico Integrado em Edificações 23/2021

108 Mariana Campos Barros
Curso Técnico Integrado em 
Secretariado

13/2021

109 Mariana Da Costa E Silva Curso Técnico Integrado em Edificações 13/2021



110 Mariana Verardi Bringhenti
Curso Superior de Tecnologia em 
Geoprocessamento

13/2021

111 Mateus Almeida Rondon
Curso Superior de Engenharia da 
Computação

13/2021

112 Matheus Barros Monteiro
Curso Superior de Engenharia da 
Computação

23/2021

113 Matheus Henrique Pinho da Silva Curso Superior de Turismo 13/2021

114 Mauro Pedroso de Barros Curso Superior de Engenharia Elétrica 13/2021

115 Maxiany Senabio De Lima Curso Superior de Turismo 23/2021

116 Meire Carla Koniski Curso Superior de Turismo 23/2021

117 Mikael Costa Lara
Curso Técnico Integrado em 
Agrimensura

23/2021

118 Millena Kimi Yamanaka Curso Técnico Integrado em Eventos 13/2021

119 Nadja Maria dos Santos
Curso Superior de Licenciatura em 
Educação Física

13/2021

120 Naiany Souza Dos Santos  Curso Técnico Integrado em Eventos 13/2021

121 Niandra Viana Ferreira Stecanella Curso Técnico Integrado em Edificações 23/2021

122 Niceli Benites Pavón
Curso Superior de Secretariado 
Executivo

13/2021

123 Nicole Lidiane Rodrigues De 
Almeida

Curso Superior de Engenharia da 
Computação

23/2021

124 Nicolle Ester Souza Leite Curso Técnico Integrado em Edificações 13/2021

125 Pedro Henrique Da Silva Sampaio Curso Técnico Integrado em Edificações 13/2021

126 Rafael Da Cruz Silva
Curso Técnico Subsequente em 
Edificações

23/2021



127 Rafael Lucas Silva Melo Curso Superior de Turismo 13/2021

128 Raquel Da Silva Bomfim Curso Superior de Turismo 23/2021

129 Raul Meireles Castro De Almeida Curso Técnico Integrado em Informática 13/2021

130 Rayssa Trajano Ribeiro Curso Técnico Integrado em Edificações 13/2021

131 Renan Aparecido da Silveira Curso Superior de Engenharia Elétrica 13/2021

132 Rodrigo De Moraes
Curso Técnico Subsequente em 
Agrimensura

13/2021

133 Ronei Da Silva Mota
Curso Técnico Subsequente em 
Eletrônica

13/2021

134
Ronilson Augusto Conceição De 
Oliveira

Curso Técnico Integrado em 
Eletrotécnica

13/2021

135 Rosangela Botelho Polaca
Curso Superior de Tecnologia em 
Geoprocessamento

23/2021

136 Rosiane Alecrim De Souza
Curso Técnico Subsequente em 
Eletrônica

13/2021

137 Thiago Da Silva Nazareth Curso Técnico Integrado em Eletrônica 13/2021

138 Thiago Gomes Moreno Curso Superior de Engenharia Elétrica 23/2021

139 Thiago Moraes Ribeiro
Curso Superior de Tecnologia em 
Geoprocessamento

13/2021

140 Udson Cruz de Sousa Curso Técnico Integrado em 
Secretariado

13/2021

141 Vinícius Dos Santos Ferreira 
Curso Técnico Subsequente em 
Eletrônica 

23/2021

142 Vitória Gabrielly Ferreira Curso Técnico Integrado em Eventos 13/2021

143 Vitoria Stefany De Campos Ribeiro
Curso Técnico Integrado em 
Eletrotécnica

13/2021



144 Vivian Gomes Ramos
Curso Superior de Licenciatura em 
Educação Física

13/2021

145 Yasmim Kamile De Barros Curso Técnico Integrado em Edificações 13/2021

146
Yngrid Victória Campos Santos 
Souza

Curso Superior de Secretariado 
Executivo

13/2021


	O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO / IFMT – CAMPUS CUIABÁ, CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021;

		2021-10-13T16:36:41-0300
	ALCEU APARECIDO CARDOSO:07778275813




